
 

T.C. 
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜNDEN 
 

Enstitümüz Lisansüstü Öğretim Programlarına 2019–2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi için öğrenci alınacaktır. Öğrenci alınacak 
 

programlar, kontenjanlar, adaylarda aranan koşullar ve istenen belgeler aşağıda belirtilmiştir. 
 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Kontenjanları 
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Bahçe Bitkileri 19 3 3 - 2 1 2 1 
YL: Ziraat Fakültesi Lisans Mezunu Olmak                                                                                                                                                        

DR: Bahçe Bitkileri ABD Mezunu olmak. 

Bilgisayar Mühendisliği 11 - 1 - - - - - 
YL: Diğer Mühendislik alanlarından Lisans Mezunu olanlar için 1 kontenjan, Bilgisayar Mühendisliği mezunu olanlar için 10 kontenjan.                                                        

Yabancı Uyruklu YL: Mühendislik Fakültesi veya Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Lisans mezunu olmak. 

Bitki Koruma 15 6 1 1 - - - - 
YL: Bitki Koruma Bölümü Lisans Mezunu olmak.                                                             

DR: Bitki Koruma Bölümü Lisans Mezunu olup Yüksek Lisansını Bitki Koruma ABD’nda yapmış olmak.  

Biyoloji 23 6 4 3 9 7 2 1 - 

Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği 14 - - - - - 2 - - 

*Biyomoleküler Bilimler 6 - 1 - - - - - - 

Coğrafi Bilgi Teknolojileri 6 - - - - - - - - 

Çevre Mühendisliği 8 *5 - 3 - - - - YL: Çevre Mühendisliği Bölümü Lisans Mezunu olmak. 

Doğal Afetlerin Risk Yönetimi 12 - - - - - - - - 

Enerji Kaynakları ve Yönetimi  8 - 2 - 4 - - - - 

Fizik 10 9 - 1 3 3 3 3 - 

Gayrimenkul Geliştirme 5 - - - - - - - - 

Gıda Mühendisliği 10 8 1 2 2 3 1 1 
YL: Gıda Mühendisliği veya Gıda Teknolojisi Bölümü Lisans mezunu olmak.                                                                                              

DR: Gıda Mühendisliği Bölümü Lisans Mezunu olup Yüksek Lisansını Fen Bilimleri alanında yapmış olmak. 

Harita Mühendisliği 11 - - - - - 1 - Harita Mühendisliği veya Geomatik Mühendisliği Bölümü mezunu olmak. 

İnşaat Mühendisliği 5 - 2 - - - 2 - - 

İş Güvenliği 15 - - - 2 - - - - 



 

* Biyomoleküler Bilimler Yüksek Lisans, Moleküler Biyoloji ve Genetik Yüksek Lisans ve Çevre Mühendisliği Doktora Programlarının eğitim dili İngilizce’dir ve 

Üniversiteler Arası Kurulca kabul edilen Yabancı Dil Sınav Puanının en az 70 veya eşdeğeri olmalıdır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jeofizik Mühendisliği 6 3 - - 1 - - - - 

Jeoloji Mühendisliği 5 2 2 2 2 1 1 1 
YL: Jeoloji Mühendisliği veya Jeofizik Mühendisliği Bölümü Mezunu olmak.                                                                                                        

DR: Lisans ya da Yüksek Lisanstan birinin Jeoloji Mühendisliğinde yapmış olmak. 

Kimya 25 19 7 6 9 7 8 8 - 

Matematik 13   1 1 1 4 - - - 
YL: Matematik Bölümü Lisans Mezunu olmak.                                                                                                                                                  

DR: Matematik ABD Yüksek Lisans Mezunu olmak. 

*Moleküler Biyoloji ve Genetik 10 - - - 2 - 1 - - 

Peyzaj Mimarlığı 22 7 4 - 1 - 1 - 
YL: 1 kişi alan dışı, 

DR: Yüksek Lisansını Peyzaj Mimarlığı ABD’nda yapmış olmak. 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 8 5 2 - 8 6 7 4 - 

Su Ürünleri Temel Bilimler 12 8 3 2 5 3 5 4 - 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği 6 3 1 1 2 1 1 1 - 

Tarım Ekonomisi 10 1 1 - 3 - 1 - - 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği 5 - 4 - 2 - 2 - - 

Tarımsal Biyoteknoloji 4 - 1 - - - - - YL: Ziraat Fakültesi Mezunu olmak, Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümü Lisans mezunu olmak. 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 17 10 4 4 7 5 8 6 - 

Tarla Bitkileri 17 3 6 2 2 2 2 1 YL: Ziraat Fakültesi mezunu olmak. 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 13 6 2 1 - 1 - - - 

Uzay Bilimleri ve Teknolojileri 5 - - - 2 - - - - 

Zootekni 11 5 2 2 2 2 2 2 - 



 

 

YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARINA BAŞVURU TARİHLERİ VE YERİ 
 
 
 

 

Son başvuru tarihi …..-04 Temmuz 2019 

 
Başvuru yeri 

 

….-04 Temmuz 2019 tarihine kadar açık olacaktır. 

 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2 
 
 
 
A- TEZLİ YÜKSEK LİSANS BAŞVURU VE KABUL KOŞULLARI 

 
1.   Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuracak adayların,  Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavından (ALES) sayısal 

puan türünden en az 55 puan almış olmaları gerekmektedir. (ALES Belgeleri 5 (beş) yıl geçerlidir.) 

2.   Lisans öğrenimini yurt dışında tamamlayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı adayların Yükseköğretim Kurumu’ndan denklik-tanınma 

belgesi almış olmaları gerekmektedir. 

3.   Sonuçlar, 100 tam puan üzerinden değerlendirilir. 
 

4.   Bilim ve mülakat sınavına girmeyen adaylar “Başarısız” ilan edilir. 
 

5.   Başvurularda herhangi bir ücret alınmamaktadır. 
 

6.   Belgelerin doğruluğu adayların sorumluluğundadır. Yanlış belge beyan eden öğrencilerin başvurusu geçersiz sayılacaktır. 
 

  
 

Tezli Yüksek Lisans programlarına başvuran adayların değerlendirilmesinde; 
 

 Giriş puanı: Giriş puanının hesaplanabilmesi için Anabilim Dallarının yaptığı yazılı bilim ve mülakat sınavından en az 50 puan alması şartı 

aranır. Bu şartı sağlayan öğrencilerin başarı puanı; 

 ALES puanının % 50’si, lisans mezuniyet not ortalamasının %20’si, yazılı bilim sınavının % 10’u , Mülakat sınavının % 10’u ve varsa yabancı 

dil puanının % 10’u alınarak hesaplanır. Yüksek Lisans giriş puanı 60 ve üzeri olan adaylar puan sırasına göre Yüksek Lisans Programına 

kontenjan dâhilinde kabul edilir. 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2
https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2
https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2
https://denklik.yok.gov.tr/


 

 Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) tarafından yapılan yabancı dil sınavı (son 1 yıla ait),  

            Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen Yabancı Dil Sınavlarından veya son beş yılda yapılmış YDS, e-YDS,  YÖKDİL Sınavı yabancı dil belgesi  

             olarak kabul edilir. Yabancı dil belgesi bulunmayan adayların, yabancı dil puanı sıfır (0) kabul edilerek hesaplama yapılır. 

 
3) Eğitim–öğretim dili İngilizce olan programlara başvuran adayların; 

 

(1) Eğitim–öğretim dili İngilizce olan doktora/yüksek lisans programlarına başvuran adayların değerlendirilmesinde;  

 

1. Doktora programında yazılı bilim ve mülakat sınavları İngilizce yapılır. 

 

2. Doktora programlarına başvuran adayların; 

a. Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen İngilizce sınavlarından en az 70 veya eşdeğer puanı almaları zorunludur. 

 

3. Yüksek Lisans programlarına başvuran adayların; 

a. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) tarafından yapılan yabancı dil sınavı veya Üniversitelerarası Kurulca kabul 

edilen İngilizce sınavlarından en az 70 veya eşdeğer puanı almaları zorunludur.  

b. (a) bendindeki koşulları sağlayamayan öğrencilere Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Yabancı Dil Eğitim-Öğretimi ve Yabancı Dil Hazırlık Eğitim-

Öğretimi Yönergesi hükümlerine göre işlem yapılır. 

c. Eğitim–Öğretim dili % 100 İngilizce olan bir Lisans programından mezun olan adayların, İngilizce seviyeleri mezuniyet tarihinden itibaren 3 (üç) yıl 

geçerli sayılır.  

d. Anadili veya öğrenim dili İngilizce olan ülkelerdeki, YÖK tarafından tanınan üniversitelerden Lisans öğrenimlerini tamamlayan adayların İngilizce 

seviyeleri yeterli kabul edilir. 

 

 

 

 



 

B- DOKTORA BAŞVURU VE KABUL KOŞULLARI 

 
 

1.   Doktora programlarına başvuracak adayların, Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavından (ALES)  Sayısal puan 

türünden en az 55 puan almış olmaları gerekmektedir. (ALES Belgeleri 5 (beş) yıl geçerlidir.) 

2.   Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen Yabancı Dil Sınavlarından veya son beş yılda yapılmış YDS, e-YDS, YÖKDİL Sınavından en az 

55 puan veya eşdeğerini almış olmaları gerekmektedir. 

 

3.   Yüksek Lisans öğrenimini yurt dışında tamamlayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı adayların Yükseköğretim Kurumu’ndan denklik-

tanınma belgesi almış olmaları gerekmektedir. 

4.   Sonuçlar, 100 tam puan üzerinden değerlendirilir. 
 

5.   Bilim ve mülakat sınavına girmeyen adaylar “Başarısız” ilan edilir. 
 

6.   Başvurularda herhangi bir ücret alınmamaktadır. 
 

7.   Belgelerin doğruluğu adayların sorumluluğundadır. Yanlış belge beyan eden öğrencilerin başvurusu geçersiz sayılacaktır. 
 
 

Doktora programlarına başvuran adayların değerlendirilmesinde; 
 

 Giriş puanı: Giriş puanının hesaplanabilmesi için Anabilim Dallarının yaptığı yazılı bilim sınavından en az 65 puan ve mülakat sınavından en az 

50 puan alması şartı aranır. Bu şartı sağlayan öğrencilerin başarı puanı; 

 ALES puanının % 50’si, Yüksek Lisans mezuniyet not ortalamasının %20’si, yazılı bilim sınavının % 15’i ve Mülakat sınavının % 15’i 

alınarak hesaplanır. Doktora giriş puanı 70 ve üzeri olan adaylar puan sırasına göre Doktora Programına Kontenjan dâhilinde kabul edilir.

http://www.yok.gov.tr/web/denklikbirimi/anasayfa
http://www.yok.gov.tr/web/denklikbirimi/anasayfa


 

C- YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİ BAŞVURU VE KABUL KOŞULLARI 

 
1. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından Enstitü programlarına sınavsız yerleştirilen yabancı uyruklu öğrencilerin kayıtları doğrudan 

yapılır. 

 

2.   Başvuran adayların YÖK denklik/tanınma listesinde bulunan üniversitelerden mezun olmaları şartı aranır. 
 

3. Adayların Lisansüstü eğitimlerine başlayabilmeleri için Enstitü Müdürlüğü’nün belirlediği kurum tarafından yapılacak Türk Dili 

sınavından 100 tam puan üzerinden en az 75 puan almaları gerekir. 

4.   Eğitim–öğretim dili % 100 İngilizce olan programlar için sadece İngilizce yabancı dil belgesi ve koşulu aranır. 
 

5.   Eğitim–öğretim dili % 100 Türkçe olan bir lisans programından mezun adayların, Türkçe dil belgesi mezuniyet tarihinden itibaren 2 (iki) 
 

yıl olmak üzere geçerli kabul edilir. 
 

6.   Anadili veya öğrenim dili Türkçe olan ülkelerdeki üniversitelerde öğrenimlerini tamamlayan adayların Türkçe seviyeleri yeterli kabul 
 

edilir. 

 

Yüksek Lisans programlarına öğrenci kabulüne ilişkin esaslar; 
 

    Giriş puanı, yüzlük sisteme dönüştürülmüş lisans mezuniyet not ortalamasına göre belirlenir. 
 

    Giriş puanı 60 ve daha fazla olan adaylar puan sırasına göre kontenjan dâhilinde kabul edilir. 
 

 Başvurusu kabul edilen adaylar Anabilim Dalından mezun olmadan önce ALES sınavından (sayısal puan) 55 veya eşdeğer GRE puanı 

almak zorundadırlar. 

Başvuru için aşağıda belirtilen belgeler; 

   https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2       

      adresinden ulaşılabilir. (Başvuru formuna yeni çekilmiş, vesikalık fotoğrafın JPEG dosyası olarak eklenmesi zorunludur. Öğrenci kimliği 

ve diğer belgelerde bu fotoğraf kullanılacaktır.) 

    Lisans veya Yüksek Lisans diplomasının noterden ya da dış temsilciliklerden onaylı Türkçe tercüme örneği, taranarak sisteme      

      yüklenmelidir. 

    Onaylı not durum belgesinin noterden ya da dış temsilciliklerden onaylı Türkçe tercüme örneği taranarak sisteme yüklenmelidir. 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2


 

 Türk Dili sınav belgesi taranarak sisteme yüklenmelidir. 

 

Doktora programlarına öğrenci kabulüne ilişkin esaslar;   
 

 Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen Yabancı Dil Sınavlarından veya son beş yılda yapılmış YDS, e-YDS, YÖKDİL Sınavından en az 

55 puan veya eşdeğerini almış olmaları gerekmektedir. 

    Giriş puanı, yüzlük sisteme dönüştürülmüş Yüksek Lisans mezuniyet not ortalamasının % 30’u ve Anabilim Dalının yaptığı yazılı sınavın 

 

% 70’i alınarak hesaplanır. 
 

    Giriş puanı 75 ve üzeri olan adaylar puan sırasına göre kontenjan dâhilinde kabul edilir. 
 

    Giriş puanları eşit olan adaylardan Yabancı Dil puanı yüksek olan öğrenciye öncelik verilir. 
 

 Başvurusu kabul edilen adaylar doktora yeterlik sınavından önce ALES sınavından (sayısal puan) 55 veya eşdeğer GRE puanı almak 

zorundadır. 

 
D- YÜKSEK LİSANS BAŞVURUSU İÇİN ADAYLARDAN İSTENECEK BELGELER 

 

1. Online başvurunuzu, https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2 adresinden ulaşılabilir. (Başvuru 

formuna yeni çekilmiş, vesikalık fotoğrafın JPEG dosyası olarak eklenmesi zorunludur. Öğrenci Kimliği ve diğer belgelerde bu fotoğraf 

kullanılacaktır.) (Sistem 12 Haziran 2019  tarihinde açılacaktır.) 

2.   Lisans diploması (Arkalı/Önlü) veya geçici mezuniyet belgesi taranarak sisteme yüklenmelidir. 

3.   ALES sonuç belgesi,  taranarak sisteme yüklenmelidir. 

4.  Adayların var ise Yabancı Dil Belgesi taranarak sisteme yüklenmelidir. 

5. Lisans not durum belgesinin (Transkript), (Not Durum Belgelerinde Mezuniyet Tarihi mutlaka yer alacaktır.) Transkriptinizde 

mezuniyet not ortalaması 100'lük sistemde belirtilmemiş ise mezun olduğunuz üniversitelerde geçerli olan 100'lük sistem not karşılıklarını belirtir 

yazı veya onaylı tabloyu sistem üzerinden ilgili alana ekleyiniz. (Mezuniyet not ortalamasını 100'lük sistemde beyan edemeyen adaylar için 

Üniversitemiz Senatosunun kararı ile belirlenen not dönüşüm cetveli uygulanır).Belgelerin her sayfası taranarak sisteme yüklenmelidir. 

 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2


 

 

E-  DOKTORA BAŞVURUSU İÇİN ADAYLARDAN İSTENECEK BELGELER 
 

1. Online başvurunuzu, https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2 adresinden ulaşılabilir. 

(Başvuru formuna yeni çekilmiş, vesikalık fotoğrafın JPEG dosyası olarak eklenmesi zorunludur. Öğrenci Kimliği ve diğer belgelerde bu 

fotoğraf kullanılacaktır.)       (Sistem 12 Haziran 2019   tarihinde açılacaktır.) 

2.   Lisans ve Yüksek Lisans diploması veya geçici mezuniyet belgeleri taranarak sisteme yüklenmelidir. 

 

3.   ALES sonuç belgesi, taranarak sisteme yüklenmelidir. 

 

4.   Yabancı Dil Belgesi, taranarak sisteme yüklenmelidir. 

 

5.   Lisans ve Yüksek Lisans not durum belgelerinin (Transkript) onaylı örneği, (Not Durum Belgelerinde Mezuniyet Tarihi mutlaka yer 

alacaktır.) Transkriptinizde mezuniyet not ortalaması 100'lük sistemde belirtilmemiş ise mezun olduğunuz üniversitelerde geçerli olan 100'lük 

sistem not karşılıklarını belirtir yazı veya onaylı tabloyu sistem üzerinden ilgili alana ekleyiniz. (Mezuniyet not ortalamasını 100'lük sistemde 

beyan edemeyen adaylar için Üniversitemiz Senatosunun kararı ile belirlenen not dönüşüm cetveli uygulanır). Belgeler taranarak sisteme 

yüklenmelidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=2


 

 

 

 

                   F- YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARI 

 
 

BAŞVURU TARİHİ 
 

01-05 Temmuz 2019 
 
BAŞVURU YERİ 

 

(https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=6) adresinden yapınız. 

Başvurunuza aşağıda yer alan belgeleri yükleyerek ekleyiniz. 

  

 
 

YATAY GEÇİŞ YOLUYLA BAŞVURU VE KABUL KOŞULLARI 

 
1. Başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında bilimsel hazırlık dışında en az bir yarıyılı tamamlamış ve derslerinden 

 geçerli not almış olmak, 
 

2.   Disiplin cezası almamış olmak, 
 

-   Yüksek Lisans Programında tez önerisi kabul edilen öğrenci yatay geçiş yoluyla kayıtlanamazlar. 
 

- Doktora yeterliğe girmiş öğrenciler yatay geçiş yoluyla kayıtlanamazlar. 
 
 

Yatay Geçiş Yolu İle Başvuru İçin İstenen Belgeler: 
 

    Son bir ay içinde alınan Öğrenci belgesi  (onaylı) 
 

    Son bir ay içinde alınan not durum belgesi (Transkript)  (onaylı) 
 

    Ders içerikleri ve kredileri (onaylı) 
 

    Öğrencinin Eğitim Yarıyılı ve Aşama (Bilimsel Hazırlık, Ders, Yeterlik, Tez vb) bilgisini gösteren belge (onaylı) 
 

    Disiplin cezası almadığına dair belge (onaylı) 
 

    ALES ve Yabancı Dil Belgesi (onaylı) 
 

    Nüfus cüzdan örneği,

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=6


 

G-BİLİM SINAVI TARİHİ VE YERİ: 
 

 
 

SINAV TARİHİ VE SAATİ 
 

SINAV YERİ 

 

YÜKSEK LİSANS 
 

08 Temmuz 2019  /  10:00 
 

İlgili Anabilim Dalları 

 

 
 

SINAV TARİHİ VE SAATİ 
 

SINAV YERİ 

 

DOKTORA 
 

08 Temmuz 2019  /  10.00 
 

İlgili Anabilim Dalları 

 

 
MÜLAKAT SINAV TARİHİ VE YERİ: 

 
 

SINAV TARİHİ VE SAATİ 
 

SINAV YERİ 

 

YÜKSEK LİSANS 
 

08 Temmuz 2019  /  14:00 
 

İlgili Anabilim Dalları 

 

 
 

SINAV TARİHİ VE SAATİ 
 

SINAV YERİ 

 

DOKTORA 
 

08 Temmuz 2019  /  14.00 
 

İlgili Anabilim Dalları 

 

 
 Disiplinlerarası Anabilim Dallarına bağlı Yüksek Lisans Programlarının ; 
- Biyomühendislik ve Malzeme Mühendisliği, Biyomoleküler Bilimler, Coğrafi Bilgi Teknolojileri, Doğal Afetlerin Risk 

Yönetimi, Enerji Kaynakları ve Yönetimi, Gayrimenkul Geliştirme, İş Güvenliği 
 

 

SINAV TARİHİ VE SAATİ 
 

SINAV YERİ 
 

09 Temmuz 2019  /  10:00 
 

İlgili Anabilim Dalları 
 

MÜLAKAT SINAV TARİHİ VE SAATİ 
 

SINAV YERİ 
 

09 Temmuz 2019  /  14:00 
 

İlgili Anabilim Dalları 
 
 



 

 
 
 
 
H-  YÜKSEK LİSANS, DOKTORA PROGRAMLARINA KABUL EDİLENLERİN KESİN KAYITLAR 

 

 
 

KESİN KAYIT TARİHİ 
 

11-12 Temmuz 2019 

 

KESİN KAYIT İÇİN 

BAŞVURU YERİ 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
 

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Öğrenci İşleri Bürosu 

 

ÖNEMLİ NOTLAR: 

 

1.   Lisans derecesini / yüksek lisans derecesini başvurdukları yüksek lisans / doktora programını farklı alanda tamamlamış olan adayların 

başvurdukları programa uyumlarını sağlamak amacıyla Bilimsel Hazırlık Programı uygulanabilir. 

2.   Başvuran adayların mezuniyet ortalamaları not dönüşüm hesabı, adayın mezun olduğu Yükseköğretim Kurumundan alacağı dönüşüm 

değeri veya Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Senatosunun 20.12.2005 tarih ve 5/2 sayılı kararı ile belirlenen not dönüşüm cetveli 

esas alınarak yapılacaktır. 

3.   Aday sadece bir lisansüstü programa başvurabilir. 

 

        4.   Kesin kayıtta adli sicil kaydı istenecektir. 

      5.   Kesin kayıtta adaylardan başvuru belgelerinin asılları talep edilmektedir. 

       6.    Posta yolu ve elden başvurular kabul edilmeyecektir. 

7. Online başvuru yapan adaylar belgelerinin doğruluğundan ve geçerliliğinden sorumludur.  

 

8. Başvurusu kabul edilen öğrenci adayının onay işlemi sistem üzerinden olacaktır. 



 

 

9. Başvuru evraklarındaki eksiklik veya yanlış bilgiler bulunan öğrenci adayının evrakı sistem üzerinden iade edilecektir. 

 

10. Başvuru yapan öğrenci adayının, hak kaybına uğramaması için süresi içinde;  başvuru durumunu online olarak takip etmesi, başvurusunun iade 

edilmesi durumunda evraklarını gözden geçirerek başvurusunu yeniden yapması gerekmektedir. 

 

11. Başvurusu onaylanan öğrenci adayı bilim sınavına giriş evrakını sistem üzerinden alacaktır. 

 

12. Başvurusu kabul edilen öğrenci adayı yazılı bilim sınavına ilan edilen tarih ve saatte alınır. 

 

13. Kesin kayıt hakkı kazanan aday, kesin kayıt tarihlerinde belgelerinin asılları ile istenilen kayıt evraklarını Fen Bilimleri Enstitüsüne teslim 

etmek zorundadır.  

 

14. Kesin kayıt tarih aralığında evraklarını teslim etmeyen adayların başvuruları geçersiz sayılır. 
 

Telefon   : 0 286 2180018-30’a kadar Dâhili:  2416-2445-2448  (Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü Öğrenci İşleri Bürosu) 

Adres      : Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Terzioğlu Yerleşkesi 17100 Merkez/ÇANAKKALE Web Adresi:  http://fbe.comu.edu.tr/ 

http://fbe.comu.edu.tr/

